
 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 113 – del 21.07.2020 

********************************************************************************* 

 

Determina n. 113 

 

Oggetto: Determina a contrarre- procedura negoziata mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. a) sul Mercato Elettronico della P.A. (MePa), per i servizi di gestione delle prove concorsuali. 

SMART CIG. ZD02D98DBF 

 

Il Direttore Generale 

 

Visti  

- gli artt. 16 e 25 dello Statuto dell’Azienda Speciale Angri Eco Servizi; 

- Il d. lgs. 267/2000, artt. 107 e 192; 

- Il piano triennale del fabbisogno del personale 2020 -2022; 

- Il Regolamento per l’accesso all’impiego approvato con Delibera di CdA del 11.03.2020; 

- il bilancio di previsione pluriennale 2020 – 2022, approvato con deliberazione del CdA del 30.06.2020, 

quale fonte di copertura finanziaria; 

 

Richiamate 

- la determinazione nr. 101 del 08.07.2020; 

- la determinazione nr. 112 del 21.07.2020. 

 

 

CONSIDERATO  

 che la piattaforma “AcquistiinretePA” non ha consentito la valutazione dell’offerta economica 

formulata in data 15/07/2020 per problemi alla stessa imputabili e non risolvibili;  

 

Tutto quanto precedente richiamato 

 

DETERMINA 

 

 la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto per essere approvata;  

 di procedere, per le motivazioni in premessa, all’individuazione dell’operatore economico cui 

affidare i servizi inerenti l’espletamento delle procedure concorsuali riportate in premessa 

tramite affidamento diretto, previa Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della pubblica 

amministrazione (MEPA), per un importo complessivo a base di gara da ribassare stabilito in € 

32.972,00, oltre IVA ed alle condizioni indicate nel disciplinare di RdO che si approva con il 

presente atto;  

 

 di dare atto che:  

 



 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 113 – del 21.07.2020 

********************************************************************************* 

 

 

a) si procederà ad invitare l’operatore economico individuato “TM Consulting s.u.r.l.” CF e P. Iva 

07052751216 con sede in Pozzuoli (NA) alla via Antiniana 2G, in possesso dei requisiti di 

partecipazione ai contratti pubblici, previsti dal D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i.;  

b) le modalità di esecuzione del servizio saranno quelle previste dalla convenzione regolante le 

condizioni particolari di fornitura;  

 di dare atto che l’AES si riserva la possibilità di aggiudicare la gara laddove l’offerta sia ritenuta 

non valida e/o non congrua; 

 di impegnare la spesa complessiva di € 32.972,00 oltre iva 22% che trova copertura sul bilancio 

di esercizio 2020; 

 di dare atto che, conformemente a quanto previsto dalla legge n. 136 del 13/8/2010 e dal D.L. 

n.187 del 12/11/2010, art.7, comma 4, è stato rilasciato dall’ANAC il codice CIG ZD02D98DBF;  

 a norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, il responsabile del procedimento è il Direttore 

Generale, ing. Novi Domenico. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to ing. Novi Domenico 


